
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive 
modificazioni ed integrazioni in data   19.01.2016. 

 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

          F.to   (Sig.ra Eleonora Quagliarella) 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

�� A�EA�DRI 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 

 
 
 

n. ……30…….    del …….…19.01.2016………………….……………….. 
 
 

OGGETTO: Personale - Collaborazione ad impegno ridotto Sig. Begini Francesco. 
 
 

La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 
 
 
 

 
Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.                                                                                                                     
       F.to  (Dott. Remo Rosati) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore: Dott. Daniele Celli 

 



 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
Premesso  

• Che ai sensi della Delibera n. 487/2015 è stato stipulato un contratto di Co.co.co. per il periodo 01.01.2016 - 
31.12.2016 con il Sig. Begini Francesco per l’espletamento delle attività relative alla convenzione “Sviluppo di 
strumenti informativi e l'implementazione di un sistema di epidemiosorveglianza per la brucellosi dei 
ruminanti e la tubercolosi bovina”; 

• Che il Sig. Begini Francesco presta la propria collaborazione presso Direzione Acquisizione Beni e Servizi; 

• Che con nota del 04.01.2016, acquisita agli atti, il Sig. Begini Francesco ha richiesto per esigenze personali di 
poter prestare la propria collaborazione con impegno ridotto nell’espletamento delle attività relative alla 
convenzione “Sviluppo di strumenti informativi e l'implementazione di un sistema di epidemiosorveglianza 
per la brucellosi dei ruminanti e la tubercolosi bovina”, per il periodo 01.01.2016 – 31.12.2016 con 
corrispettiva decurtazione degli emolumenti; 

• Che il Responsabile della scrivente Direzione ha espressamente accolto la suddetta istanza;  
 
RITENUTO di accoglier la suddetta istanza 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

DELIBERA 
 
 

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui come integralmente trascritti e riportati 
 
 
 

1 Di accogliere la richiesta di collaborazione ad impegno ridotto avanzata dal Sig. Begini Francesco 
corrispondendo allo stesso, per il periodo 01.01.2016 – 31.12.2016; 

2 Di prevedere una spesa mensile complessiva a carico dell’Ente di Euro 990,30 di cui: a) Euro 224,50 a titolo 
di oneri riflessi; b) Euro 20,80 a titolo di rimborso pasti; c) Euro 745,00 a titolo di compenso mensile lordo in 
favore del collaboratore; 

 
          

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

F.to (Dott. Remo Rosati) 
 

 

 
 


